{l y

Skelleftea AlK
Friidrott

Resultat Lordag
MAN 200 M
1 Antti Kokkonen -86
2 Henrik Johnsen -87
3 Jean-Christian Zirignon -95
4 Ville Kortelainen -90
5 Trond Ellingsve
6 Christoffer Olsson -93

MAN 800 M
1 Terje Snarby -89
2 Kalle Keskipoikela -92
3 Matias Tiiro -93
4 Christoffer Olsson -93
5 Bernt K Olsen -87
6 Dennis Wikstrom-Roos -93

MAN 5000 M
1 Tesfayohannes Mesfin -74
2 Zerey Kbrom -86
3 Kristoffer Osterlund -72
4 Jan Westerberg -80
5 Ossi Peltoniemi -86
6 Jani Ylisaukko-oja -92

MAN 400 M HACK
1 Veli-Matti Takkinen -94
2 Jostein Kvikstad -93
3 Marcus Johansson -90
4 Nur al Din El Jammal -84
5 Mikko Takkinen -92
6 Hendik N Micheeft -96

MAN HOJD
1 Fredrik Konradsson -94
2 Nils Carlsson -93
3 Tobias Sommernes -95
4 Martin Trane -95
5 Vesa Houkuniemi -96
6 Mikko Takkinen -92
Eskild Brennmo -91 Utom tavlan

Tobias Sommernes
Fredrik Konradsson
Mikko Takkinen
Nils Carlsson

Martin Trane

Barentskampen i Friidrott

13-14/7 2013

Arrangor: Skellefted AIK Friidrott
Tavlingsledare: Per Andersson

Norrvalla IP, Skellefted

Lordag +22-25, mulet sydliga vindar
Sondag +18-20, soligt, sydliga vindar

FIN/VKV

NOR/BUL Tromso
SWE/Pited IF
FIN/LapLu
NOR/Sortland FIK
SWE/Umedalens IF

NOR/BUL Tromso
FIN/LapLu
FIN/OulPy
SWE/Umedalens IF
NOR/Alta IF
SWE/Skellefted AIK

NOR/Bodd FIK
NOR/VTF
SWE/IFK Umea
SWE/IFK Umeé
FIN/YNM
FIN/LapLu

FIN/KEV
NOR/Bodd FIK
SWE/IFK Umeé
SWE/Riviera FI
FIN/KEV
NOR/IK Hind

SWE/IFK Umeé
SWE/Riviera FI
NOR/Rana FIK
NOR/BUL Tromso
FIN/PosPy
FIN/KEV

NOR/

Vind -0,1
22,05
22,45
22,58
22,98
23,44
24,43

1,54,26
1,55,23
1,55,53
1,55,55
1,56,07
1,57,89

14,26,20
14,43,44
15,39,94
15,42,46
15,43,83
15,49,60

56,23
56,25
57,86
59,17
59,67
1,03,28

2,05
2,05
1,80
1,70
1,60
1,60
1,95

150 160 170 175 180 185 190 195 200 205 210

0O 0O 0O 0 XXX

0 Xo

0 XO XXX

O 0 0 O X

0 O XXX

0O O XXX

0 XXX

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-13



Eskild Brennmo Utom tavlan

Vesa Houkuniemi

MAN LANGD
1 Jostein Kvikstad -93
2 Ludwig Sjodin -95
3 Riku Malineimi -97
4 Panu Puumala -96
5 Vegard Gamst -96
6 Jonathan A Ceder -92

Jonathan A Ceder
Ludwig Sjédin
Vegard Gamst
Panu Puumala
Riku Malineimi

Jostein Kvikstad

MAN DISKUS 2,0
1 Henri Pakisjarvi -89
2 Mattias Lindberg -90
3 Nils Pettersson -81
4 Jostein Kvikstad -93
5 Kjell lvar Robertsen -64
6 Heikki Aura -

Henri Pakisjarvi
Mattias Lindberg
Jostein Kvikstad
Heikki Aura -
Nils Pettersson

Kjell Ivar Robertsen

MAN SLAGGA 7,26
1 Mattias Lindberg -90
2 Anton Andersson -96
3 Henri Pakisjarvi -89
4 Kjell lvar Robertsen -64
5 Vegard Gamst -96
6 Eemeli Kaartinen -89

Vegard Gamst
Eemeli Kaartinen
Anton Andersson
Kijell lvar Robertsen
Henri Pakisjarvi

Mattias Lindberg

MAN 4x100 M
1 Norge

0O O X0 XXX

0O 0 XXX

NOR/Bodd FIK
SWE/Skellefted AIK
FIN/AlatPi
FIN/AlatPi

NOR/FIK Stein
SWE/IFK Umeé

526 -1,4 546 0,8 5540,0 x 0,7
5800,7 x 0,4 x 0,9 6200,5 x
532 0,5 5850,0 5770,2 576 0,5 588
618 -0,8 513-0,2 x 0,1 2790,8 4
619-0,1 x 0,2 586-0,3 6110,4
654 -0,1 664 0,5 6510,7 x 1,4

FIN/KuivAu
SWE/Skelleftea AIK
SWE/Boden Friidrott
NOR/Bodd FIK
NOR/Jagervatnet IL
FIN/

X 4465 4383 4749 4777 X
4013 x x x 4381 x
2406 2908 3546 x
2982 x 2833 x 2835 2924
3467 x 3658 x 3599 3497
X X 2976 x 2926 3

SWE/Skellefted AIK
SWE/Umedalens IF
FIN/KuivAu
NOR/Jagervatnet IL
NOR/FIK Stein
FIN/LapLu

2298 x 2122 x 2161 -
X x 1981 2091 x X
4676 4875 x
2661 x 2802 x x 2
3944 x 3768 -
6287 x x 6493 6494 6412

NOR/

2013-07-13
6,74
6,20
6,19
6,18
5,88
5,54

309 0,6 526 0,3
0,9 5950,8
1,5 5800,9
62 1,0 558 2,1

48409 x 0,8

67405 x 0,7

2013-07-13
47,77
43,81
36,58
35,46
31,36
29,82

136

2013-07-13
64,94
48,75
39,44
28,02
22,98
20,91

786

2013-07-13
43,06

Morten Osvaldsen -95, Henrik Johnsen -87, Jostein Kvikstad -93, Markus O Johansen -95

2 Finland

FIN/

43,35

Birhan Pieska -96, Riku Malineimi -97, Jere Lehto -91, Janne Térmanen -94

3 Sverige

SWE/

43,37

Jean-Christian Zirignon -95, André Brannstrom -87, Ludwig Sjédin -95, Hjalmar Sundvall -94

KVINNOR 100 M
1 Fanny Panboon -95

HEAT A
SWE/Skellefted AIK

Vind +0,2
12,33

2013-07-13



2 Vilde Gjersbakk -96

3 Matleena Kuure -93

4 Nadja Ohrsell -96

5 Emma H Olsen -98
Riikka Kokko -95

KVINNOR 100 M
1 Maiju Ylitalo -95

KVINNOR 400 M
1 Yngvild Elvemo -90
2 Piritta Vaatovaara -85
3 Jessica Edlund -95
4 Mira Taulavuori -95
5 Frida Wallstrom -95
6 Emma H Olsen -98

KVINNOR 1500 M
1 Elisabeth Clausén
2 Angelica Strandberg -96
3 Julia Korpela -86
4 Synne Arnesen -98
5 Synnéve Arntzen -96

KVINNOR 400 M HACK
1 Sigrid Semmingsen -95
2 Julia Karjalainen -98
3 Reeta-Mari Loukusa -91
4 Viktoria Stockel -97
5 Sara E Engstad -96
6 Linnea Styrman -94

KVINNOR STAV
1 Henriikka Kénénen -97
2 Veera Motténen -98
3 Josefine Lohman -96
4 Ina Westin -95
5 Rebekka Isaksen -98
Tanja Norbye -95

Henriikka Kéndnen
Tanja Norbye
Josefine Lohman
Rebekka Isaksen
Veera Mottonen

Ina Westin

KVINNOR LANGD
1 Matleena Kuure -93
2 Laura Jokinen -94
3 Fanny Panboon -95
4 Ingvild Tvare -91
5 Nadja Ohrsell -96
6 Synne Nordgard-Mel6e

Fanny Panboon
Synne Nordgard-Meloe

Ingvild Tvare

NOR/Rana FIK
FIN/AlatPi
SWE/Lulea Friidrott
NOR/BUL Tromso
FIN/OulPy

HEAT B
FIN/KajKi

NOR/Narvik IL
FIN/VKV
SWE/Umedalens IF
FIN/OulPy
SWE/IFK Umea
NOR/BUL Tromso

SWE/Lued FIF
SWE/IFK Umeé
FIN/RaahVe
NOR/IL Pioner
NOR/Malselv IL

NOR/BUL Tromso
FIN/OulPy
FIN/RaahVe
SWE/Lulea Friidrott
NOR/BUL Tromso
SWE/Haparanda SKT

FIN/OulPy
FIN/RaahVe
SWE/Skellefted AIK
SWE/Haparanda SKT
NOR/IL Pioner
NOR/IL Nordlys

12,56
12,66
12,75
13,46
DQ 12,74

12,80

56,87
58,79
59,56
1,01,44
1,01,84
1,02,56

4,52,91
4,53,33
4,57,71
4,58,62
5,49,30

1,04,97
1,07,00
1,07,10
1,08,63
1,09,00
1,09,70

3,60
3,00
2,80
2,60
2,40
0,00

200 220 240 260 270 280 290 300 310 320 330 340 360

XXX
0 X0 XXO XXX
0 X0 XXX
O O - XX00 0 XXX

XX0 XXX

FIN/AlatPi

FIN/KEV
SWE/Skellefted AIK
NOR/IL Nordlys
SWE/Lulea Friidrott
NOR/Sortland FIK

543 1,8 559 0,6 553 1,2 538-0,4

x 1,6 5001,0 4841,9 462
x 1,4 471-01 x 1,3 x 03 5

0O - 0O XXO XXX

5,81
5,65
5,59
5,48
5,46
5,00

523 2,0
0,5 4570,7 -
48 2,2 5352,3

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-13

375

2013-07-13



Laura Jokinen
Matleena Kuure
Nadja Ohrsell

KVINNOR KULA 4,0
1 Sandra Laulumaa -96
2 Annika Knuutila -97
3 Helena Dahlqvist -79
4 |da Marie P Olsen -95
5 Karoline Robertsen -94
6 Emelie Gustafsson -95

Sandra Laulumaa
Helena Dahlqvist
Karoline Robertsen
Annika Knuutila
Emelie Gustafsson
Ida Marie P Olsen

KVINNOR SPJUT 600
1 Sandra Laulumaa -96
2 Merja Peréatalo -96
3 Viktoria Stockel -97
4 Helena Dahlqgvist -79
5 Henriette F Egenes -98
Synne Nordgard-Meloe

Synne Nordgard-Melte
Sandra Laulumaa
Viktoria Stockel
Henriette F Egenes
Merja Peréatalo

Helena Dahlqgvist

KVINNOR 4x100 M
1 Norge

X 3117 x

5451,6 550-0,3 565-0,8 542 0,3
5372,0 5811,0 4821,0 5170,8 4
512 0,6 546 0,5 3831,1 x 0,2 52

FIN/OulHui
FIN/OulHui
SWE/Skellefted AIK
NOR/Alta IF
NOR/Jagervatnet IL
SWE/Boden Friidrott

X x 1089 1092 1134 1130
935 924 933 913 936 987
856 861 861 928 961 x
992 976 991 1038 995 1034
831 937 x 874 858 915
X 947 884 909 892 966

FIN/OulHui
FIN/YNM
SWE/Lulea Friidrott
SWE/Skellefted AIK
NOR/Kveafjord IL
NOR/Sortland FIK

X X X X X
3761 3904 3513 3659 x x
X 3092 3049
X X 2987 2987 2698 279
3766 3779 3830 x x X
2532 3000 2946 x x X

NOR/

x 0,3 5551,8
76 1,0 509 2,2
019 x 1,9

11,34
10,38
9,87
9,66
9,61
9,37

39,04
38,30
31,17
30,00
29,87

0,00

48,54

Vilde Gjersbakk -96, Yngvild Elvemo -90, Sara E Engstad -96, Sigrid Semmingsen -95

2 Finland

FIN/

48,80

Maiju Ylitalo -95, Matleena Kuure -93, Piritta Vaatovaara -85, Riikka Kokko -95

3 Sverige

SWE/

50,02

Linnea Styrman -94, Fanny Panboon -95, Melinda Hedstig -97, Nadja Ohrsell -96

Resultat Séndag
MAN 100 M
1 Henrik Johnsen -87
2 Jean-Christian Zirignon -95
3 Janne Tormanen -94
4 Johan Stenvall -95
5 Riku Malineimi -97
6 Morten Osvaldsen -95

MAN 400 M
1 Jostein Kvikstad
2 Eemeli Kaartinen -89
3 Dennis Wikstrom-Roos -93
4 Trond Ellingsve
5 Ville Kortelainen
6 Nur al din el Jammal

HEAT 1

NOR/BUL Tromso
SWE/Pited IF
FIN/OulPy
SWE/Boden Friidrott
FIN/AlatPi

NOR/BUL Tromso

NOR/IK Hind
FIN/LapLu
SWE/Skelleftea AIK
NOR/Sortland FIK
FIN/VKV

SWE/IFK Umeé

Vind -0,1
11,08
11,09
11,30
11,39
11,58
11,73

50,64
50,70
50,87
51,48
51,96
52,81

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-13

2013-07-14

2013-07-14



MAN 1500 M
1 Terje Snarby -89
2 Kalle Keskipoikela -92
3 Jan Westerberg
4 Ossi Peltoniemi -86
5 Bernt K Olsen -87
6 Kristoffer Osterlund -72

MAN 10000 M
1 Tesfayohannes Mesfin -74
2 Tsefagabr Ayahuney
3 Kristoffer Osterlund -72
4 Teppo Ronkainen -68
5 Jonny Hjartstrom
6 llka-Petri Valitalo -86

MAN 3000 M HINDER
1 Jan Westerberg -80
2 Jakko Julkonen -91
3 Veli-Heikki Kolvu -75
4 Fredrik Vaeng Rotnes -96
5 Jonathan A Ceder
Zerey Kbrom -86

MAN 110 M HACK
1 Jere Lehto -92
2 Jostein Kvikstad -94
3 Jussi Vahatiito -88
4 Ludwig Sjodin -96
5 Vegard Gamst -97
6 Jonathan A Ceder

MAN STAV
1 Jussi Vahdtiito -87
2 Hannes Burman -96
3 Bjorn Oyvind Berger -94
4 Gustav Burman -96
5 Martin Schaal Mortensen -97

Jussi Véahétiito
Bjorn Oyvind Berger
Hannes Burman
Gustav Burman

Martin Schaal Mortensen

MAN TRESTEG
1 Aapo Soudunsaari -93
2 Ludwig Sjoédin -95
3 Martin Trane -95
4 Jonathan A Ceder -92
5 Vesa Houkuniemi -96
6 Morten Anderson -96

Ludwig Sjodin
Morten Anderson
Vesa Houkuniemi

Jonathan A Ceder

NOR/BUL Tromso
FIN/LapLu
SWE/IFK Umea
FIN/YNM
NOR/Alta IF
SWE/IFK Umed

NOR/Bodd FIK
NOR/VTF

SWE/IFK Umea
FIN/
SWE/Skelleftea AIK
FIN/

SWE/IFK Umea
FIN/LapVe

FIN/

NOR/BUL Tromso
SWE/IFK Umea
NOR/VTF

+2,1

FIN/OulPy
NOR/Bodd FIK
FIN/OulPy
SWE/Skellefted AIK
NOR/FIK Stein
SWE/IFK Umed

FIN/OulPy
SWE/Skellefted AIK
NOR/IL Pioner
SWE/Skellefted AIK
NOR/BUL Tromso

3,56,10
3,56,33
4,08,04
4,09,88
4,14,02
4,23,35

30,22,83
30,34,56
32,57,21
33,22,33
35,08,62
35,45,33

10,07,71
10,10,14
10,20,48
10,42,00
12,42,68

DQ

14,87
14,99
15,45
16,24
17,11
17,99

5,10
4,50
4,20
3,70
2,80

280 300 350 370 390 400 410 420 430 450 460 470 490

0 - XO

0O - X0O0

0 XXO XXX

0 XXX

X

FIN/PosPy
SWE/Skellefted AIK
NOR/BUL Tromso
SWE/IFK Umed
FIN/PosPy
NOR/BUL Tromso

X 1224 -1,0 12700,

1206 0,3 x X X

1238-0,8 x

1214-1,1 1238
1199 -1,1 1242 0,6 1206 -0,8 121

o -0
XXX

XXX

13,05
12,70
12,56
12,42
12,39
12,06

2013-07-14

2013-07-14

2013-07-14

2013-07-14

2013-07-14

510 530

X0 XXO XXX

2013-07-14

6 1264 0,8 x

X
04 x
9-05 x

1190 0,0
1239 -0,8

X



Martin Trane

Aapo Soudunsaari

MAN KULA 7,26
1 Henri Pakisjarvi -89
2 Jani Kiiskila -89
3 Niklas Wiklund -85
4 Nils Pettersson -81
5 Jostein Kvikstad -93
6 Kjell lvar Robertsen -64

MAN SPJUT 800
1 Jani Kiiskila -89
2 Daniel Ragnvaldsson -76
3 Niklas Wiklund -85
4 Heikki Kuurola -97
5 Tobias Sommernes -95
6 Jostein Kvikstad -93

Jostein Kvikstad
Heikki Kuurola
Niklas Wiklund
Tobias Sommernes
Jani Kiiskila

Daniel Ragnvaldsson

MAN 4x400 M
1 Norge

12400,4 1195-1,1 1216 -0,5 1256 -0

1266 0,1 x 125915 x

FIN/KuivAu
FIN/VKV
SWE/Skelleftea AIK
SWE/Boden Friidrott
NOR/Bodd FIK
NOR/Jagervatnet IL

FIN/VKV

SWE/IFK Umeé
SWE/Skelleftea AIK
FIN/PudUrh
NOR/Rana FIK
NOR/Bodd FIK

4649 x 4532 x X X

5937 5831 5718 5825 5699 5529

5969 6022 5889 6179 x X
4556 x 4593 4698 x x

7274 7222 7206 7128 7188 X
X 6520 x 6239 6634 64

NOR/

,2 1231-0,4 12361,1

X

17,01
13,40
12,59
12,57
10,89
10,77

72,74
66,34
61,79
59,37
46,98
46,49

45

3,23,56

Trond Ellingsve, Jostein Kvikstad -93, Terje Snarby -89, Eric A Marhaug

2 Finland

FIN/

3,25,12

13051,0

Ville Kortelainen -90,Birhan Pieska -96, Veli-Matti Takkinen -94, Eemeli Kaartinen -89

3 Sverige

SWE/

3,26,69

2013-07-14

2013-07-14

2013-07-14

Dennis Wikstrom-Roos -93, André Brannstrom -87,Nur al Din El Jammal -84, Christoffer Olsson -93

KVINNOR 200 M
1 Fanny Panboon -95
2 Maiju Ylitalo -95
3 Piritta Vaatovaara -85
4 Viktoria Stockel
5 Emma H Olsen -98
6 Malene Trane -96

KVINNOR 800 M
1 Yngvild Elvemo -90
2 Sofie Naslund -92
3 Jessica Edlund -95
4 Julia Korpela -86
5 Mira Taulavuori -95
6 Henriette F Egenes -98

KVINNOR 5000 M
1 Elisabeth Clausén
2 Linn Somskar -89
3 lida Haataja -94
4 Synne Arnesen -98
5 Synndve Arntzen -96

KVINNOR 100 M HACK
1 Annika Kylménen -98

SWE/Skellefted AIK
FIN/KajKi

FIN/VKV
SWE/Lulea Friidrott
NOR/BUL Tromso
NOR/BUL Tromso

NOR/Narvik IL
SWE/IF Vingarna
SWE/Umedalens IF
FIN/RaahVe
FIN/OulPy
NOR/Kveafjord IL

SWE/Lued FIF
SWE/IFK Umea
FIN/

NOR/IL Pioner
NOR/Malselv IL

FIN/OulPy

Vind -0,8
25,66
26,08
26,50
27,88
28,17
29,35

2,12,74
2,13,99
2,15,63
2,26,98
2,27,77
2,54,84

18,03,58
18,13,49
18,42,03
18,53,11
23,06,21

Vind +0,5
14,91

2013-07-14

2013-07-14

2013-07-14

2013-07-14



2 Laura Jokinen -94

3 Sigrid Semmingsen -95
4 Linnea Styrman -94

5 Viktoria Stockel -97

6 Sara E Engstad -96

KVINNOR HOJD
1 Vilde Rasmussen -96
2 Melinda Hedstig -97
3 Sofia Pohjanen -92
3 Nadja Ohrsell -96
5 Katri Oikarainen -96
6 Tanja Norbye -95
6 Helena Dahlquist -79

Melinda Hedstig
Tanja Norbye
Sofia Pohjanen
Nadja Ohrsell
Vilde Rasmussen
Katri Oikarainen

Helena Dahlquist

KVINNOR TRESTEG
1 Julia Karjalainen -98
2 Ingvild Tvare -91
3 Emma Granlund -89
4 Annika Kylméanen -98
5 Alva Wasterby -97
6 Mari Mikkelsen -96

Alva Wasterby
Ingvild Tvare
Annika Kylméanen
Emma Granlund
Mari Mikkelsen

Julia Karjalainen

KVINNOR DISKUS 1,0
1 Annika Knuutila -97
2 Annika Wimmer -95
3 Ronja Fredsriksson -95
4 Karoline Robertsen -94
5 Ida Marie P Olsen -95
6 Helena Dahlqvist -79

Kaia Norbye -96 Utom tavlan

Kaia Norbye Utom tévlan
Karoline Robertsen
Annika Wimmer

Ronja Fredsriksson

Ida Marie P Olsen
Annika Knuutila

Helena Dahlqgvist

KVINNOR SLAGGA 4,0
1 Milja Jylhannsika -95
2 Frida Norlund -95

FIN/KEV

NOR/BUL Tromso
SWE/Haparanda SKT
SWE/Lulea Friidrott
NOR/BUL Tromso

NOR/Salangen IL
SWE/Luled FIF
FIN/MerjKe
SWE/Luled Friidrott
FIN/PosPy

NOR/IL Nordlys
Utom tavlan

130 140 145 150 155 160 165 167 170
- 0 0 0 XXX
0 0 0 XXX
- 0 0 X0 XXX
- 0 0 X0 XXX
- 0 0 0 0O X0 XO XXX
- 0 0 XXX

- 0 0 XXX

FIN/OulPy

NOR/IL Nordlys
SWE/Skellefted AIK
FIN/OulPy
SWE/Skellefted AIK
NOR/BUL Tromso

1003 -0,2 1036 -0,6 1033 0,2 10010
1112 0,7 1129-0,1 1148 1,4 1138 -0
1043 1,0 1034 0,3 1090 2,7 1069 -
102211 x 1038 -1,8 1081 0,
X 1028 -0,7 x X
1093 1,5 1084 -1,9 1122 1,4 113

FIN/OulHui
FIN/KuivAu
SWE/IFK Umeé
NOR/Jagervatnet IL
NOR/Alta IF
SWE/Skellefted AIK
NOR/IL Nordlys

2942 x x 3030 3005 x

3333 3125 x 3013 x X
3207 3007 2904 2936 3053 314
2612 2841 2853 x 2753 2861
3292 3651 3201 3389 3311 3327
2207 2272 2368 2444 2529 2425

FIN/OulPy
SWE/Skellefted AIK

15,07
15,17
16,21
17,05
17,16

2013-07-14
1,67
1,60
1,60
1,60
1,55
1,45
1,45

2013-07-14
11,60
11,48
10,99
10,90
10,53
10,36

,2 1014 0,8 1053 1,5
,3 1127 0,9 11291,7
0,2 10650,1 1088 1,7
8 1037 -0,5 1099 0,7
X 1036 1,9

704 116014 X

2013-07-14

36,51
33,33
32,07
30,30
28,61
25,29

0,00

2013-07-14
55,79
48,62



3 Heidi Ylilehto -95 FIN/Pudasju 45,33

4 Karoline Robertsen -94 NOR/Jagervatnet IL 39,48
5 Ida Marie P Olsen -95 NOR/Alta IF 30,97
6 Helena Dahlqvist -79 SWE/Skellefted AIK 25,73
Tanja Norbye -95 NOR/IL Nordlys 27,25
Kaia Norbye -96 Utom tavlan NOR/IL Nordlys 0,00
Tanja Norbye 2545 x 2725 x X X
Kaia Norbye Utom tavlan
Ida Marie P Olsen X X 2842 x 3097 x
Milja Jylhannsika 5453 5579 5393 5439 x 5319
Helena Dahlqgvist 2573 x x 2502 x X
Karoline Robertsen 3688 x 3743 3728 x 394 8
Heidi Ylilehto X 4533 4347 x x 4021
Frida Norlund X 4583 4451 4749 x 4862
KVINNOR 4x400 M 2013-07-14
1 Norge NOR/ 4,04,52
Emma H Olsen -98, Sigrid Semmingsen -95, Sara E Engstad -96, Yngvild Elvemo -90
2 Finland FIN/ 4,05,48
Reeta-Mari Loukusa -91, Mira Taulavuori -95, Julia Karjalainen -98, Piritta Vaatovaara -85
3 Sverige SWE/ 4,05,83

Jessica Edlund -95, Melinda Hedstig -97, Frida Wallstrom -95, Viktoria Stockel -97



Poangberakning

Barentskampen Man Lordag

Finland Norge Sverige
12.00 Slagga M 4 1 3 2 7 5
12.25 400 m hack M 7 2 5 1 4 3
12.45 200m M 7 3 5 2 4 1
13.15 800m M 5 4 7 2 3 1
13.40 Hojdhopp M 2 1 4 3 7 5
13.50 Langdhopp M 4 3 7 2 5 1
14.10 Diskus M 7 1 3 2 5 4
14.20 5000m M 2 1 7 5 4 3
14.50 4x100m M 3 5 1
S:a poang 57 65 63
Barentskampen Man Sondag
Finland Norge Sverige

10.00 Stavhopp M 7 0 4 2 5 3
10.00 Kula M 7 5 2 1 4 3
10.15 110m hack M 7 4 5 2 3 1
10.30 Tresteg M 7 2 4 1 5 3
10.40 400m M 5 2 7 3 4 1
11.05 1500m M 5 3 7 2 4 1
11.20 3000m hinder M 5 4 3 0 7 2
12.15 Spjut M 7 3 2 1 5 4
12.30 100m M 4 2 7 1 5 3
12.40 10000m M 3 1 7 5 4 2
13.30 4x400m M 3 5 1
S:a podng 86 71 70

Man dag 1 57 65 63

Man dag 2 86 71 70

Man totalt 143 136 133




Barentskampen Kvinnor Lordag

Finland Norge Sverige
12.00 Stavhopp K 7 5 2 0 4 3
12.10 Kula K 7 5 3 2 4 1
12.15 400 m hack K 5 4 7 2 3 1
12.30 Langdhopp K 7 5 3 1 4 2
13.00 100 m K 4 0 5 2 7 3
13.00 Spjut K 7 5 2 0 4 3
14.05 400m K 5 3 7 1 4 2
14.15 1500m K 4 0 3 2 7 5
14.40 4x100m K 3 5 1
S:a podng 76 47 58
Barentskampen Kvinnor Sondag
Finland Norge Sverige
10.00 Slagga K 7 4 3 2 5 1
10.00 100m hack K 7 5 4 1 3 2
10.30 200 m K 5 4 2 1 7 3
10.50 800m K 3 2 7 1 5 4
11.00 Diskus K 7 5 3 2 4 1
12.00 5000m K 4 0 3 2 7 5
12.05 Tresteg K 7 3 5 1 4 2
12.15 Hojdhopp K 3,5 2 7 1 5 3,5
13.20 4x400m K 3 5 1
S:a poang 71,5 50 62,5
Kvinnor dagl 76 47 58
Kvinnor dag2 71,5 50 62,5
Kvinnor totalt 147,5 97 120,5
Barentskampen Man+Kvinnor
Dag1l 133 112 121
Dag 2 157,5 121 132,5
Totalt 290,5 233 253,5




